



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS

Porthusvej 8A, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 87 92 51 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Lars Muld Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS<br>Porthusvej 8A<br>3490 Kvistgård                           |
|                        | CVR-nr.: 87 92 51 10  |
|                        | Stiftet: 18. december 1979  |
|                        | Hjemsted: Kvistgård   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Lars Muld Johansen  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Muld Holding ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, primært indenfor tømrer - og murerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.387 t.kr. mod 10.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.217 t.kr. mod 991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>10.387.193</b>  | <b>10.711.203</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -8.499.173         | -9.089.481         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -172.367           | -159.742           |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.715.653</b>   | <b>1.461.980</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.968              | 9.209              |
| Andre finansielle indtægter                              | 200                | 0                  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -149.568           | -119.542           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.576.253</b>   | <b>1.351.647</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -358.929           | -360.184           |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.217.324</b>   | <b>991.463</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.200.000          | 800.000            |
| Overføres til overført resultat                          | 17.324             | 191.463            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.217.324</b>   | <b>991.463</b>     |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2022<br>kr.             | 2021<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 760.309                 | 185.276                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>760.309</u>          | <u>185.276</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>760.309</u></b>   | <b><u>185.276</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 32.250                  | 32.250                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>32.250</u>           | <u>32.250</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 7.916.263               | 6.412.042               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 302.291                 | 238.137                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 12.219                  | 39.102                  |
| Andre tilgodehavender                        | 12.104                  | 26.567                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>8.242.877</u>        | <u>6.715.848</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>854.151</u>          | <u>1.532.943</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>9.129.278</u></b> | <b><u>8.281.041</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.889.587</u></b> | <b><u>8.466.317</u></b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| Note  | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                                 | 2.301.015        | 2.283.691        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.200.000        | 800.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>3.701.015</b> | <b>3.283.691</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Andre hensatte forpligtelser                      | 250.000          | 200.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>250.000</b>   | <b>200.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Anden gæld  | 423.415          | 637.898          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 423.415          | 637.898          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.484.663        | 1.920.821        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 2.599.601        | 1.058.792        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 332.046          | 210.184          |
| Anden gæld  | 1.098.847        | 1.154.931        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.515.157        | 4.344.728        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.938.572</b> | <b>4.982.626</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>9.889.587</b> | <b>8.466.317</b> |

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                           | 200.000                   | 5.092.228                | 800.000                                    | 6.092.228        |
| Udloddet udbytte                                     | 0                         | 0                        | -800.000                                   | -800.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud             | 0                         | 191.463                  | 800.000                                    | 991.463          |
| Regulering vedr. ekstraordinært udbytte tidligere år | 0                         | -3.000.000               | 0  | -3.000.000       |
| Egenkapital 1. januar 2022                           | 200.000                   | 2.283.691                | 800.000                                    | 3.283.691        |
| Udloddet udbytte                                     | 0                         | 0                        | -800.000                                   | -800.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud             | 0                         | 17.324                   | 1.200.000                                  | 1.217.324        |
|  | <b>200.000</b>            | <b>2.301.015</b>         | <b>1.200.000</b>                           | <b>3.701.015</b> |



## Noter

---

|   | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.       |
|---|------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                   |
| Lønninger og gager  | 7.440.684        | 7.899.801         |
| Pensioner   | 867.537          | 971.920           |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 66.249           | 77.454            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 124.703          | 140.306           |
|   | <b>8.499.173</b> | <b>9.089.481</b>  |
| <br>  |                  |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 22               | 22                |
| <br>  |                  |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 62.155           | 40.772            |
| Andre finansielle omkostninger                              | 87.413           | 78.770            |
|   | <b>149.568</b>   | <b>119.542</b>    |
| <br>  |                  |                   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 1.489.957        | 1.372.858         |
| Tilgang i årets løb   | 672.400          | 117.099           |
| Afgang i årets løb  | -1.160.483       | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b>1.001.874</b> | <b>1.489.957</b>  |
| <br>  |                  |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -1.304.681       | -1.144.939        |
| Årets afskrivninger   | -97.367          | -159.742          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.160.483        | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b>-241.565</b>  | <b>-1.304.681</b> |
| <br>  |                  |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b>760.309</b>   | <b>185.276</b>    |



#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 128. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 323 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringsselskab er der stillet arbejdsgarantier for t.kr 4.140.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


